
M0Bl11|íruurouř
v , vrv

ITI|IAG]II PRIGKY

DA 5*Í*o*



MoBllilíPnÍ

PaneIové mobiIní zvukově izoIační stěny dávají fIexibiIitu

využívaného prostoru. Co to znamená? Tento systém zce|a

jednoduše nahradí jakouko|i pevnou příčku díky svým

v|astnostem. S pomocí roz|oŽené mobi|ní příčky |ze totiŽ

vytvořit bez větší námahy a za ve|ice krátký časový úsek

napřík|ad dvě rozdí|né místnosti s absoIutně rozdí|ným

programem provozu.

JiŽ z názvu je patrné, že tyto mobiIní příčky
jsou schopné nejen oddě|it prostor vizuá|ně, a|e i zvu-

kově. Využití mobi|ní zvukově izo|ační příčky |ze up|atnit

napřík|ad v administrativních budovách, v kongresových

a ško|ících centrech za úče|em fyzického a zvukového

rozdě|ení na dvě a více menších.



Zák|adní tech n ické parametry

DA s*r,o.

PffiffiHT = IDIIMHNBT = IDOMHMI
Systém pro rozdě|ení prostoru se zvukovou izo|ací
od 40dB aždo 55dB Rw.

MobiIní zvukově izo|ační příčky RENoPLAN
se vyznačují především veIice kva|itním zpracováním
všech částí. Vodící ko|ejnice a konstrukce jednot|ivých
e|ementů je vyrobena z kva|itního hIiníku, který |ze

se samozřejmostí opatřit barevným odstínem
z palety RAL.

Spojeníjednot|ivych pane|ů je za|oženo na principu
pero + drážka opatřené spojujícími profi|y
z eloxovaného hIiníku. Desky jednot|ivých pane|ů jsou
vyrobeny z dřevotřísky s nejrůznějším voIiteIným
oovrchem.

A|u - vodící

Posuvný vozík

Těsníci Iišta

A|u - rámová konstrukce

A|u .boční proíi|, pero + drážka

Těsnění

Dřevotřisková deska opatřená
voIiteIným povrchem

A|u - ýztuha
rámová konstrukce

Rozpínací systém
na principu heveru

A|u - ýztuha
rámové konstrukce

A|u - rámová

Těsnící |išta
Těsnicí ukončovací část

PERFECT lOO U COMPACT COMFORT
SíIa stěny 100 mm 100 mm 100 mm

Výška 2000 - 8000 mm 2000 - 8000 mm 2000 - 8000 mm

Sířka pane|ů Iibovo|ná v závis|osti na zvo|eném oovrchu

Dveře jedno/dvou kříd|é jedno/dvou kříd|é Iedno/dvou kříd|é

Zvuková izoIace 40.44.48 a 51 dB 40.44.48 a 51 dB 40,44,48, 51, 53 a 55 dB

Boční profiI viditeIný neviditeIný neviditeIný s těsněním



Podrobná v'ýkresová dokumentace při zpracování projektu

5"J"O,
'/ lrl { r x{ ť

Rez systému

Jedna z možností uchycení
vodící kolejnice ao Žt stropu

Neomezené možnosti parkování panelů

jednobodové zavěšení paneI u dvoubodové zavěšení oaneIu

dvoubodové zavěšení paneI u dvoubodové zavěšen í paneIu

'..a da|ší



Tři soubory povrchouých řešení
estetické a funkční nároky

Nejpoužívanější povrch pro
stěnové systémy používaný
pro svoji vysokou odolnost
při běžném provozu

mořská t1áva

Široký výběr přírodních
dýh d|e ptání zákaznika

5*Í*o*
!{ } í} :i{ }r ::is'}rry,

Výběr z pa|ety RAL
včetně vodící ko|ejn ice
a da|ší povrchy napřík|ad
magnetické, projekční a
popisovací

RAL 102!

popisovateIný magnetický povrcI

projekční promítací povrch

pro všechny

mramor

s potiskem

Javor

třešeň

.!
ť*

ť

dub mořený RAL 302C

padouk RAL 703-

bambus tmavý

břidIice tmavá buk



DA 3"ř*o,
}l{rltťi{ť

Další dodávané systémy

ThermoÍlex . mobilní stěny exterierové
Využití: zejména k vytváření otevřených
venkovních restaurací a zahrádek a dá|e
k vytváření obchodních pasáŽí.
odolné proti hIuku, dešti a větru.

Uniflex . skládací skleněné stěny
Využití: pro zimní zahrady, ba|kony, restaurace,
p|avecké bazény,, nedě|ite|né místnosti, terasy ...

Renonorm - přestavitelné příčky
Využití: zejména do administrativních budov
jako variabiIní řešení prostorového uspořádání.
Je možné tak Iibovo|ně měnit dispozici kanceláří.

Transflex . mobilní skleněné stěny
Využití: Ideá|ní pro nákupnícentra, hote|y,
restaurace, banky....

WC kabiny
VyuŽití: Ideá|ní pro nákupní centra,
benzínové stanice a da|ší

Výhradn í eledavatei mcbi|ních systt
RAI\IOPLAN pro {)R

enešovská 55
257 22l''lespeky - ěstečko

|.lfar: 317 7cÚ 7a2

Drrvi Trojan
*4"2e 72e Xt}6 169
r: cho @elalisrr:,cz

&bor Studnička
+420 602 209 118
info@dalisro"ez

DA s*r*(

ItF


